MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 19 dezembro de 2018.

R E S O L V E:

                      PORTARIA Nº. 1229, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 DETERMINAR a

instauração de Processo Administrativo Disciplinar em face da servidora Terezinha Gomes do

Carmo Silva, conforme processo nº 128720/2018.

                      PORTARIA Nº. 1230, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) SERGIO PAULO BRASIL LIMA, matrícula 46601, ocupante do cargo de MÉDICO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 04 DE DEZEMBRO DE 2018.

                      PORTARIA Nº. 1231, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) CLAUDIA GOMES DOS SANTOS LEITE, matrícula 39111, ocupante do cargo de

ENFERMEIRO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 05 DE DEZEMBRO DE 2018.

                      PORTARIA Nº. 1232, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 EXONERAR a pedido o(a)

Senhor(a) ANDREA PEIYUN CHI SAKAI, matrícula 41324, ocupante do cargo de MÉDICO, do quadro

de pessoal, retroagindo seus efeitos em 11 DE DEZEMBRO DE 2018.

                      PORTARIA Nº. 1233, DE 19 DEZEMBRO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor (a)

CLEITON CRUZ CASTILHO, matrícula 48651, do cargo de ASSESSOR, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 17 DE DEZEMBRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 1234, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor

(a) CLEITON CRUZ CASTILHO, portador (a) da cédula de identidade R.G. 35.592.284-8 e C.P.F nº.

289.525.118-59, no cargo em comissão de COORDENADOR, referência B, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE, retroagindo seus efeitos em 18 DE DEZEMBRO DE 2018.